
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
13 
38 
55 
9 

名前 
長竹 イーゴリ カブ 
渡邉 竜也 ヤマハ YA-5 
金子 敏勝 カブ70 
石渡 秀一 スーパーカブ50改75 

Laps 
10 
10 
10 
10 

差 

13.700 
27.983 
29.278 

GAP 

13.700 
14.283 
1.295 

BestLap 
35.427 
37.472 
39.214 
39.039 

Total Time 
6:13.733 
6:27.433 
6:41.716 
6:43.011 

周回数の多い順

2位との差 

13.700 

平均時速 

107.885 

ベストラップ 

35.427 

ベスト平均時速 

113.811 

ベストラップ保持者： 

13 - 長竹 イーゴリ カブ 

作成日： 2023/04/24 14:50:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２３日　２輪イベント 
４月２３日Honjo enjoy moto mini festival 2023 

ビジネスバイククラス 決勝レース 

レース 開始時間 14:20:46 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/04/23 14:20 


